
RETKI RANNIKKOLAIVASTON PANSION TUKIKOHTAAN JA MERIMUSEO FORUM MARINUMIIN TURUSSA

Senioriupseerien kerho järjestää MAANANTAINA KESÄKUUN 9. PÄIVÄNÄ KAIKILLE HRUP:n JÄSENILLE 
AVOIMEN (avecit tervetulleita) retken Turkuun. Retkellä käymme tutustumassa Pansiossa sijaitsevaan 
Rannikkolaivaston  tukikohtaan sekä Aurajoen rannalla  Merimuseo Forum Marinumiin. Bussimatkan aikana 
kuulemme komentaja evp., ST Ove Enqvistin esityksen ”Meri- ja rannikkopuolustus talvi- ja jatkosodassa”.

Rannikkolaivasto on valmiusyhtymä, joka koostuu Pansiossa sijaitsevan esikunnan lisäksi neljästä laivueesta, 
joissa kaikissa koulutetaan omaa henkilöstöä, varusmiehiä ja reserviläisiä. 
Pansiossa laivueista sijaitsevat 4. Miinantorjuntalaivue, jonka kalustoa ovat Katanpää-luokan miinantorjunta-
alukset sekä Kuha- ja Kiiski-luokan heräteraivaajat sekä 6. Pintatorjuntalaivue, jonka kaluston muodostavat 
Rauma-luokan ohjusveneet, Hämeenmaa-luokan miinalaiva Uusimaa sekä miinalautta Pansio. Turussa toimii 
myös 8. Huoltolaivue, johon kuuluvat öljyntorjunta-alukset, kuljetusalukset sekä Turun varuskunnan 
vartiointiin ja huoltopalveluihin kuuluvat sotilaspoliisit, ajoneuvot ja kuljettajat.

Forum Marinum on Turun Aurajokirannassa sijaitseva merenkulun valtakunnallinen vastuumuseo, merivoimien 
museo ja kokonainen merellinen kortteli, jossa on useita näyttelyitä kahdessa näyttelyrakennuksessa ja 
kesäkaudella avoinna olevilla museolaivoilla. 

Retken ohjelma on seuraava:
klo
08:00 Lähtö Lylylahden bussilla Hgin rautatientorilta Mikonkadun puoleiselta reunalta 
10:20 – 10:30 Saapuminen Rannikkolaivaston kulunvalvontaportille 
10:30 – 11:30 Rannikkolaivaston ja merivoimien ja kansainvälisen toiminnan esittely 
 (Pansio, Meriupseerikerho)
11:30  LOUNAS (Pansio, varuskuntaravintola Poiju, omakustannushinta) 
12:15 – 13:45  Vierailu taistelualuksella (Pansio, tukikohta) 
13:45 – 14:00  Siirtyminen Forum Marinumiin 
14:00 – 16:00  Forum Marinumin opastus (sis. kahvit)
16:00 – 18:00  Siirtyminen Helsinkiin
n. 18:00  Helsingissä

Matkan hinta 75 €/hlö, johon sisältyvät bussikuljetus, sisäänpääsymaksu, opaspalvelu ja kahvit Forum 
Marinumilla, pyydetään maksamaan etukäteen 26. toukokuuta 2025 mennessä Senioriupseerien kerhon tilille 
FI92 2290 2000 1296 44. Merkitkää maksun viestikenttään seuraavat tiedot: Pansio, ketä/keitä 
ilmoittautuminen koskee sekä sähköpostiosoitteen, mistä ilmoittautujan saa kiinni, mikäli retken osalta 
ilmaantuisi jotakin ilmoitettavaa.
 
Saamiemme ohjeiden perusteella asetamme retkelle osallistumisen ehdoksi Suomen kansalaisuuden. Pansion 
tukikohdan portilla sotilaspoliisi tarkistaa vierailijoiden henkilöllisyyden. Kaikkien on pystyttävä tällöin 
näyttämään voimassa oleva passi, henkilötodistus tai ajokortti.  Koska Pansion tukikohta on erityislupa-aluetta 
on kaikkien osallistujien ilmoittautumisen yhteydessä myös lähetettävä kerhon sihteeri Petri Ahola-Luttilalle 
matkapuhelimeen 0408495920 kaksi SMS-viestiä seuraavasti:
1. viesti: ilmoittautujan täydellinen nimi ja SOTU-tunnuksen alkuosa
2. viesti: ilmoittautujan täydellinen nimi ja SOTU-tunnuksen loppuosa 
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